
 ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

29 января 2025 г. 

 
О взаимодействии ра

Избирательной к
функциональны

КСА ГАС «Выборы»
избирательной коми

районной терри
Екатери

Заслушав и обс

управления аппарата 

исполняющего функци

КСА ГАС «Выборы

избирательной комисс

проделанной в тече

администраторами, 

избирательная комисси

1. Принять к свед

второго полугодия 20

аппарата Избирательно

функциональные обяз

«Выборы» Орджоники

комиссии города Екате

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
  

Екатеринбург 

и работников информационного упра
ой комиссии Свердловской области, и
льные обязанности системных админи
ры» Орджоникидзевской районной те
омиссии города Екатеринбурга с Орд
рриториальной избирательной комис
еринбурга во втором полугодии 2024

 
обсудив информацию консультанта

ата Избирательной комиссии Сверд

нкциональные обязанности системног

оры» Орджоникидзевской районной 

иссии города Екатеринбурга Петухов

течение второго полугодия 2024 

, Орджоникидзевская районная 

иссия города Екатеринбурга решила: 

 сведению информацию о работе, прод

 2024 года специалистами информацио

льной комиссии Свердловской област

обязанности системных администрат

никидзевской районной территориальн

катеринбурга (Приложение № 1, Прилож

 

 
  
 
 
 
 

НАЯ  
 КОМИССИЯ 

№ 1/3 

правления аппарата 
и, исполняющих 

министраторов  
ой территориальной 
Орджоникидзевской 
миссией города 

4 года 

нта информационного 

вердловской области, 

ного администратора 

ной территориальной 

уховой С.А. о работе, 

 года системными 

ая территориальная 

 

роделанной в течение 

ационного управления 

ласти, исполняющими 

траторов КСА ГАС 

альной избирательной 

иложение № 2). 



2 

 

2. Специалистам информационного управления аппарата 

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющим 

функциональные обязанности системных администраторов КСА ГАС 

«Выборы» Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга, продолжить работу: 

- по поддержанию в актуальном состоянии информации, содержащейся 

в ГАС «Выборы» 1.3.1 Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

- по поддержанию в актуальном состоянии информации, содержащейся 

в ГАС «Выборы» 2.0 Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

- по изучению и эксплуатации Цифровой платформы - ГАС «Выборы» 

2.0. Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга; 

- по наполнению сайта комиссии и внесению изменений в 

электоральные паспорта УИК; 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Буць А.В. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

 
 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной  
комиссии города Екатеринбурга 

 
А.В. Буць 

  
 

Секретарь 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной  
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 
 


